KOMWTET MO TAPN®AM
PECMYB/NKU ANTTAI

NPUKAS

24 HosA6ps 2017 ropga Ne 45/3
r. FopHO-ANTanckK

O KOppeKTUPOBKe A0/ITOCPOYHbIX TAPU(POB Ha MUTLEBYIO BOAY B Cepe
X0N0AHOro BogocHabxeHus, noctaBnsemyto OOO «TennocepBuc» Ha
TeppuTopun c.Tonroek Yemanbckoro panoHa Pecny6sinku AnTtai,

N BHECEHUM N3MEHEHUI B nNpukKas KomuTteTta no tapugam Pecnybnnku AnTai
oT 18 Hos16pA 2016 roga Ne 46/12 «O6 yTBEPXAEHUN LOTOCPOYHbIX
napamMeTpoB peryimpoBaHnsa Tapupos U TapnuPoB Ha NUTLEBYIO BOAY B
cthepe xonogHoro sBogocHabxeHna OO0 «TennocepBuc» Ha 2017-2020 rogbl»

B cootBeTcTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM OT 7 paekabps 2011 ropa
Ne 416-®3 «O BOAOCHAGXEeHUM W  BOAOOTBEAEHUM», MOCTAHOB/IEHUEM
MpasutensctBa Poccuitckon Pepepaumm ot 13 mas 2013 roga Ne 406 «O
rocyflapCTBeHHOM  perynupoBaHun TapudoB B cdepe BOAOCHAOXKEHUS W
BOZOOTBefeHUA», npukazom PCT Poccum ot 27 gekabps 2013 roga Ne 1746-3 «O6
YTBEPXKAEHUN MEeTOAMUYECKMX YKasaHWU MO pacyeTy perynvpyembix Tapugos B
chepe BOAOCHAGXXeHMA W BOAOOTBeAEHMSA», MOCTaHOBNEHWEM [1paBUTENbLCTBA
Pecnyb6nukn Antai ot 15 mapTta 2012 roga Ne 57 «O6 yTBepXaeHUn MonoxeHus
0 Komutete no tapugpam Pecnybnmku Antad U NpuU3HaHWM YyTPaTUBLUUMU CUNY
HEeKOTOpbIX NocTaHOBNEeHWI lMpaBuTenbcTBa Pecny6nnku Antaii», Ha OCHOBaHUWU
peweHns KonnervanbHoro opraHa Komuteta no tapudam Pecny6nunku Antai ot
24 Hos16pa 2017 ropa Ne 45, npukasbiBato:

1. OcyLW,ecTBUTb KOPPEKTMPOBKY AO/ITOCPOYUHBIX TapU(POB Ha MUTLEBYHD BOAY
B C(bepe XONOLHOro BOAOCHaGXeHUs, nocTaBnsgemyro OOO «TensocepBuc» Ha
Tepputopun c.Tonroek Yemanbckoro painoHa Pecnyonunkmn Antail.

2. BHectu B npuka3 Komuteta no Tapudam Pecnybnukn Antai 0T
18 Hoa6pa 2016 roga Ne 46/12 «O6 yTBEpPXAEHUM [AONTOCPOYHbLIX MapameTpoB
perynvpoBaHusa Tapu@oB W TapuoB Ha MNUTLEBYID BOAY B Cdepe XO0M0A4HOrO

BOAOCHabXXeHUA 000 «Tennocepsuc» Ha 2017-2020 rogbi»
cnepyrouime N3MeHeHus:
B MYHKTe 2:

umgpbl «62,00» 3aMeHUTb Lugpamm «77,86»,

B NpunoxeHuu Ne 2:

BN Z rpmwi - -
2018 ropa

MnTtbeBoe
BOAOCHab)XeHne 2428.,75 242875 2428,75 2428,75 9715,00



«

«

«

«

MunTtbeBoe

2018 rop,

BofoCcHabxeHne 2313,095 2313,095 2313,095 2313,095 9252,38

MnTbeBOE BOJOCHAGXEHNE

1. PeMOHT 00bekToB
BOA0CHabXXeHuns

nToro:

NnTbeBoe BO,EI|OCH8.6)KeH ne

1. PeMOHT 00bEKTOB
BOAOCHabXeHuUA

nToro:

D11#

MnUTbeBOE BOAOCHAGXEHNE

1 bakTepnonornyeckoe,

pagnonornyeckoe n
XNMNUYECKOE
nccnenqoBaHnUA sobl

BopooTBeaeHue
1

Toro:

3dMEHNTb CTPOKaMM

2018 rog

CUCTEM 32,27

32,27

2018 rop,

CUCTEM 33,22

33,22
2018 rog
1,36 0,00
0,00 0,00
1,36 0,00

2018 rog

0,00 32,27
0,00 32,27
0,00 33,22
0,00 33,22
0,00 0,00 1,36
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1,36

» ]

»

»



MnUTbeBOE BOJOCHAGXEHNE

1. BaKTepnonornyeckoe,
paguonornyeckoe n
XUMUNYECKOE
nccnegoBaHua BoAbI

BopooTeeneHue
1

NToro:

BTl 4.1 n. yu cTpOKMK

NuntbeBoe BO,EI|OCH8.6)KeH ne

1. PeMOHT 00bEKTOB
CMCTEeM BOAOCHAabGXeHMUA

nToro:

3aMEHNTb CTPOKaMu

MnTbeBOE BOJOCHAGXEHNE

1 PeMOHT 00bEKTOB
CMCTEM BOAOCHABXeHMUA

NToro:

B riii. 4.z 11. 4 Vi jJVUVEFi

MnUTbeBOE BOAOCHABXEHME

1.baKTepnonornyecKoe,

pafnonornyeckoe "
XVMUYECKOEe WCCNefoBaHNe
BO/bI

BopooTBeaeHne
1.

NToro:

1,348 0,00 0,00 0,00 1,348
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,348 0,00 0,00 0,00 1,348
2018 rog,
8,07 8,07 8,07 8,06 32,27
8,07 8,07 8,07 8,06 32,27
2018 rog,
8,305 8305 8305 8305 33,22
8,305 8305 8305 3305 33,22
2018 rop
0,34 0,34 0,34 0,34 1,36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,34 0,34 0,34 0,34 1,36



3aMEHNTb CTPOKaMK

2018 rog

MuTbeBoe BofOCHabXeHNE
1.5aKTepnonornyeckoe, 0,337 0,337
pagunoniornyeckoe "
XUMUYeckKoe
nccnefoBaHue BoAbl
BopgooTtBeaeHune
1 0,00 0,00
WToro: 0,337 0,337

B MYHKTe 6:

ungpbl «2015» 3aMmeHUTbL ungppamm «2016»;

HanmeHoBaHue | Il
Meponpmg-mﬁ KBapTan KBapTan
1.MonesHbIn otnyck 0,00 0,00

NUTLEBOIN BOAbI, M3

2. MeponpusaTtus no 000 0,00
PEMOHTY 06bEKTOB
LeHTPa/IN30BaHHbIX CUCTEM
BOAOCHabXeHuMa u  (unn)

BOA400TBeAEeHUA

3.MeponpuaTus, 0,00 0,00
HanpaB/ieHHble Ha

ynyulieHue KayecTtBa

NMNTLEBOM BOAbl, Ka4decCcTBa
OYNCTKN CTOYHbIX BOfA, ThbIC.

pyo.

4, MeponpuaTus no 0,00 0,00
3HeprocbepexxeHnto 7

MOBbILLIEHWNIO

3HepreTnUYecKomn

3(PMEeKTMBHOCTM, B  TOM
4yucne No CHKEHUIO NOTepb
BOAb! npu
TPaHCMOPTUPOBKE, ThbIC. Pyo.

5. MeponpuaTtus no 0,00 0,00

0,337

0,00
0,337

KBapTan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,337

0,00
0,337

v

KBapTan

1619,16

4,93

0,58

0,00

0,00

1,348

0,00
1,348

Bcero

1619,16

4,93

0,58

0,00

0,00



PEMOHTY 06BLEKTOB
LLeHTPaNn30BaHHbIX CUCTEM
BOAOCHabXeHna un  (1nn)
BOAOOTBEAEHUS, ThIC. pYyo.

3dMEHNTb CTPOKaMK

HanMeHOBaHWe MeponpusTUiA

1.Mone3Hblt OTNYCK NUTbEBOW BOAbI, M3

2.  Meponpuatud No  PemMOHTY  0ObeKTOB
LLeHTPanM30BaHHbIX CUCTEM BOAOCHAOXEHUA U
(nnn) BogoOTBEAECHUS

3.MeponpusaTus, HamnpaBfeHHblE Ha YNyudlleHue
KayecTBa MWTbEBON BOAbl, KauyecTBa OYMUCTKU
CTOYHbIX BOf, ThiC. pYy6.

4. Meponpuatns no 3HeprocoepexxeHnto u
MOBbLILEHNIO 3HEepreTUYeckom 3PhHeKTUBHOCTU, B
TOM 4uCNe N0 CHWXKEHU NOTepb BOAblI MNpuU
TPaHCMOPTUPOBKE, ThIC. pyo.

NToro

B N. 7 cTonGey,

MnaH 2016
roga

9715,00
31,13

3,64

0,00

34,77

dakT 2016
roga

4841,18
170,24

11,69

14,60

196,53



3aMeHUTb Ha cTonbel

3. HacToawwmin npukas BcTynaet B cuny ¢ 1aHBapsa 2018 roga.

Mpeacenarens B.B. KnumnHekos



